
倉敷市屋内水泳センター閉館について 

 

 既にお知らせしておりますとおり、倉敷市屋内水泳センターは、老朽化によ

り、令和８年３月３１日（火）に閉館することが決まっております。 

 

閉館まで８か月を切る中、御利用の皆様におかれましては、閉館後のプール

利用について御検討いただいていることと存じます。 

 

本市には、倉敷市屋内水泳センターのほか、以下にお示しする公共のプール

がございます。民間のプールも含め、これらの施設を有効に御活用いただき、

引き続き、健康増進・競技力向上等を図っていただければと存じます。 

 

なお、新設される水島緑地福田公園の屋内プールにつきましては、令和９年

２月末の完成、令和９年度上半期の供用開始を目指し整備を進めております。

御利用いただいている皆様には、御不便をおかけしますが、御理解のほど、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

【市内公共プール（通年利用可能）】 

 ・児島マリンプール 

所在地：倉敷市児島小川町３６９７－２ ＴＥＬ：４７２－０１３３ 

 ・水島愛あいサロン 

所在地：倉敷市水島東千鳥町１－５０  ＴＥＬ：４４０－５５１１ 

 ・まびいきいきプラザ 

   所在地：倉敷市真備町川辺２２７１   ＴＥＬ：６９８－１５５５ 

 

 

 

倉敷市スポーツ振興課 

（連絡先：086-426-3855） 


